KITCHEN SINKS
FENIX®
COLOUR MATCHING
COLLECTION
Una soluzione di lavelli integrati pensati per essere abbinati ai piani di lavoro realizzati in FENIX.
La collezione di lavelli è realizzata in un innovativo “materiale composito opaco”
che si adatta al look & feel di FENIX: integrazione estetica tra lavello,
piano di lavoro e design della cucina.

FENIX NTM
10 mm
bidecorativo
con cuore a tema
Base standard 60 cm
Filotop
FENIX NTM
1,2 mm
con cuore a tema
incollato su supporto
glue
LAVELLO DROP IN  |  LARGE TYPE LAVELLI INTEGRATI  |  LARGE TYPE
Codice	 Nome	 Codice lavello
0029	 Bianco Malè 	 F0029C6UX000ZZ1
0032	 Bianco Kos 	 F0032C6UX000ZZ1
0717	 Castoro Ottawa	 F0717C6UX000ZZ1
0718	 Grigio Londra	 F0718C6UX000ZZ1
0719	 Beige Luxor	 F0719C6UX000ZZ1
0720	 Nero Ingo	 F0720C6UX000ZZ1
0724	 Grigio Bromo 	 F0724C6UX000ZZ1
0725	 Grigio Efeso	 F0725C6UX000ZZ1
0748	 Beige Arizona 	 F0748C6UX000ZZ1
0749	 Cacao Orinoco 	 F0749C6UX000ZZ1
0750	 Verde Comodoro	 F0750C6UX000ZZ1
0751	 Rosso Jaipur	 F0751C6UX000ZZ1
0752	 Grigio Antrim	 F0752C6UX000ZZ1
0754	 Blu Fes	 F0754C6UX000ZZ1
Codice	 Nome	 Codice lavello
0029	 Bianco Malè 	 F0029C6UX000ZZ2
0032	 Bianco Kos 	 F0032C6UX000ZZ2
0717	 Castoro Ottawa	 F0717C6UX000ZZ2
0718	 Grigio Londra	 F0718C6UX000ZZ2
0719	 Beige Luxor	 F0719C6UX000ZZ2
0720	 Nero Ingo	 F0720C6UX000ZZ2
0724	 Grigio Bromo 	 F0724C6UX000ZZ2
0725	 Grigio Efeso	 F0725C6UX000ZZ2
0748	 Beige Arizona 	 F0748C6UX000ZZ2
0749	 Cacao Orinoco 	 F0749C6UX000ZZ2
0750	 Verde Comodoro	 F0750C6UX000ZZ2
0751	 Rosso Jaipur	 F0751C6UX000ZZ2
0752	 Grigio Antrim	 F0752C6UX000ZZ2
0754	 Blu Fes	 F0754C6UX000ZZ2
Kit lavello
Coperchio filtro rifiuti integrato
Troppopieno rettangolare extra-compatto
Sifone
Dimensioni
720 x 400 mm vasca
Kit lavello
Coperchio filtro rifiuti integrato
Troppopieno rettangolare extra-compatto
Sifone
Dimensioni
720 x 400 mm vasca
LAVELLO DROP IN  |  MEDIUM TYPE LAVELLI INTEGRATI  |  MEDIUM TYPE
Codice	 Nome	 Codice lavello
0029	 Bianco Malè 	 F0029AG5X000ZZ1
0032	 Bianco Kos 	 F0032AG5X000ZZ1
0717	 Castoro Ottawa	 F0717AG5X000ZZ1
0718	 Grigio Londra	 F0718AG5X000ZZ1
0719	 Beige Luxor	 F0719AG5X000ZZ1
0720	 Nero Ingo	 F0720AG5X000ZZ1
0724	 Grigio Bromo 	 F0724AG5X000ZZ1
0725	 Grigio Efeso	 F0725AG5X000ZZ1
0748	 Beige Arizona 	 F0748AG5X000ZZ1
0749	 Cacao Orinoco 	 F0749AG5X000ZZ1
0750	 Verde Comodoro	 F0750AG5X000ZZ1
0751	 Rosso Jaipur	 F0751AG5X000ZZ1
0752	 Grigio Antrim	 F0752AG5X000ZZ1
0754	 Blu Fes	 F0754AG5X000ZZ1
Codice	 Nome	 Codice lavello
0029	 Bianco Malè 	 F0029AG5X000ZZ2
0032	 Bianco Kos 	 F0032AG5X000ZZ2
0717	 Castoro Ottawa	 F0717AG5X000ZZ2
0718	 Grigio Londra	 F0718AG5X000ZZ2
0719	 Beige Luxor	 F0719AG5X000ZZ2
0720	 Nero Ingo	 F0720AG5X000ZZ2
0724	 Grigio Bromo 	 F0724AG5X000ZZ2
0725	 Grigio Efeso	 F0725AG5X000ZZ2
0748	 Beige Arizona 	 F0748AG5X000ZZ2
0749	 Cacao Orinoco 	 F0749AG5X000ZZ2
0750	 Verde Comodoro	 F0750AG5X000ZZ2
0751	 Rosso Jaipur	 F0751AG5X000ZZ2
0752	 Grigio Antrim	 F0752AG5X000ZZ2
0754	 Blu Fes	 F0754AG5X000ZZ2
Kit lavello
Coperchio filtro rifiuti integrato
Troppopieno rettangolare extra-compatto
Sifone